
adrese

Kalēju 5

da
tē

ju
m

s celtniecība
20.gs.sāk.

reģistrators

pārbūves
20.gs.30.g. - piebūve pagalmā datums 01.08.12

stāvu skaits 1 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

kultūrvēsturiskā vērtība 4

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma
Divslīpju  

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls Skārds

lo
gi

sākotnēji 75% (6)
vēsturiski 25% (2 K)
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums 6 S

sl
ēģ

i

sākotnēji 4 rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  - Esošā apmetuma remonts

pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas 1 (zelminī)
vēsturiskas 1 (20.gs.30.g.)
pēc 20.gs.v.  -

aprīkojums  - piezīmes

detaļas 20.gs.30.g. kāpnes 

dekors

apkārtnes elementi Pagalmā pildrežģa saimniecības ēka

Z.Bikše/ D.Lēvalde

Cokols – ķieģeļu;
Piebūve – statņu 

Sienu materiāls un 
apdare

S  dēļi (profilēti, likti horizontāli) uz tiem 
V apmetums; piebūvei - V apmetums

Ēka ar augstu autentiskuma pakāpi un 
kultūrvēsturisko vērtību, kas labi 
iekļaujas ielas frontes un apkārtējā 
vēsturiskā apbūvē 

Apjoms  - 100% ; jumta forma – 100%; 
būvgaldniecība - 80%; apdare – 90%; 
dekors un detaļas –95% 

Dekoratīvi izmūrēts skurstenis. ēka 
apmesta uz ruberoīda un skaliem. 
Pagrabam zudušas divas durvis 

V un S koka palodzes un apmales


	Kalēju 5

